桐君阁发〔2012〕544 号        签发人：王小军

太极商学院太极商学院太极商学院太极商学院
关于开展品类管理与会员管理培训会的通知关于开展品类管理与会员管理培训会的通知关于开展品类管理与会员管理培训会的通知关于开展品类管理与会员管理培训会的通知

各公司、部室：

品类管理与会员管理工作的改造升级是股份公司商业零

售系统的一项重点工程，是提升零售规模与经营效益的重要工

作。为进一步提高各零售业态业务骨干和管理人员对品类管理

和会员管理的认识、系统地归纳品类管理和会员管理的知识要

点，并掌握利用数据分析手段提升品类和会员管理的技能水

平，公司特别邀请到了上海博南石管理咨询有限公司副总裁徐

辉先生前来授课。现将具体培训事宜通知如下：

一、培训主题：《如何用数据分析提升品类管理与会员管

理》

二、培训时间：2012 年 12 月 18 日 9：00—17：30

三、培训地点：集团公司三楼会议室

四、参训人员

1、股份公司王(小军)总、钟(浩)总、陈(沪蓉)总、宋(虹

卫)总、苏（书)总、卢(勇)总、刘(亚)总、何(曲)总；（以下

参会单位人员安排详见附件 1）

2、股份公司采购中心、营运中心、信息中心各 2 人，零

售部全员参加；

3、商业系统各零售业态公司第一负责人及分管零售管理

人员；

4、各零售业态公司下辖的分公司（片区、分中心等）的

分管零售经理、中心店（或旗舰店）店长；

5、重庆桐君阁连锁公司、四川太极连锁公司业务、营运

等相关部门负责人各 3人，其他零售公司相关部门负责人各 2

人，成都西部、批发公司分中心零售部门负责人各 1 人；

五、参训须知

1、请各零售单位对本单位品类管理、会员管理现状、存

在的问题或困惑、管理思路等进行梳理，以备培训过程中的互

动与交流。

2、请各参训人员准时参加，不得迟到、早退，若有特殊

情况须向股份公司董事长请假。

3、重庆主城区外参会人员的差旅费按各单位现规定自行

报销。

另请各零售业态公司负责职工教育培训的人事部门收集

汇总本单位及下辖分公司、分中心、片区相关参会人员名单，

务必于 2012 年 12 月 14 日 14:00PM 前按照附件 1 要求、附件

2 格式将具体参训人员名单报送至邮箱：taiji_BS@126.com。

联系人：高  宇、李振楠

联系电话：023-89017716、023-89885176

附件 1：参训单位名单

附件 2：参训人员报名表

〇二 一二年十二月十二日

主题词：品类管理培训会  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 12 月 7 日印发

  打印：卢骥      校对：周鹏        （共印 8份）